2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
Об утверждении корректирующего коэффициента

к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена, и за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности, расположенные

на территории муниципального образования город Пермь,

предоставленные в аренду без проведения торгов
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Пермского края от 07.04.2010 № 604-ПК «О порядках определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Пермского края, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, а также размера платы по соглашению
об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Пермского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», решения Пермской городской Думы
от 24.03.2015 № 68 «О плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Установить на 2017 год корректирующий коэффициент к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые                  не разграничена, и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, расположенные на территории муниципального образования город Пермь, предоставленные в аренду без проведения торгов, равный 1,073.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.

Председатель Пермской городской Думы

          Ю.А.Уткин

Временно исполняющий полномочия

Главы города Перми                                                                                 Д.И.Самойлов